ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲNH LỘC

¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  447/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quỳnh Lộc, ngày     08  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thông tin người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu và công

chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế Một cửa

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thực hiện Quyết định số  71/QĐ-UBND ngày  08/5/2023 của UBND xã Quỳnh

Lộc về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, UBND xã

Quỳnh Lộc thông báo công khai thông tin cụ thể của người đứng đầu, cấp phó của người

đứng đầu và công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa xã, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ tại bộ

phận Một cửa
SĐT

1 Nguyễn Hữu Túy Chủ tịch

UBND
Trưởng Bộ phận 0987615698

2 Hồ Quốc Úy
Phó Chủ tịch

UBND
Phó Trưởng BP 0987842799

3 Nguyễn Huy Tài
Phó Chủ tịch

UBND
Phó Trưởng BP 0865010825

4 Lê Mùa Chiêm
Công chức Văn

phòng – Thống kê
Thành viên 0976175238

5 Trần Đình Sao
Công chức Tư

pháp Hộ tịch
Thành viên 0989823913

6 Đậu Thị Hồng Quyên
Công chức

Địa chính
Thành viên 0974625028

7 Nguyễn Thị Linh
CC VH-XH

(VHTT)
Thành viên 0388776729

8 Nguyễn Thị Nhi
CC VH-XH

(LĐ-TB-XH)
Thành viên 0384463694

Vậy, UBND xã Quỳnh Lộc thông báo cho các tổ chức, cá nhân có liên quan và

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã  được biết để thuận tiện trong việc liên hệ giải quyết thủ

tục hành chính./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy ( b/c);

- Đài truyền thanh (t/b);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Túy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hữu Túy<tuynhqloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Lộc<ubndquynhloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!